menyebabkan terjadinya suasana ketidadakpastian hukum sebagai akibat

perbedaan dalam memberikan fatwa atau mengambil keputusan olt(h lembaga

yudikatif di berbagai daerah. Walaupun demikian, masing-masing pihak tetap

mengklaim putusan hukumnya sebagai valid dan berasal dari Sunnah.

Suasana di atas telah mendorong al-Syafi'i (w. 204 H/820 M) untuk

membuat konsep baru tentang Sunnah Nabi sebagai sumber hukum Islam.

, PERPUSTAKAAN
l'ROGR;~)~ PA'.:CAS.4.RJANA.

UIN S1E~AN KP...LiJAGA YOG\'AKARTA
..........